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а
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к а
в
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о
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л
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Внутрикварта
льный

проезд

0,136

выезд от
автовокзала

0,203

к автосервису
0,238

к автосервису
0,265

к больнице
0,292
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8
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Т
.1

Т
.1

(0
,1

9
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)

Т
.1

П.1

Т
.1

Т
.1

Т
.1

П.1

Тротуары слева

На обочине

На разделительной

Дорожные ограждения и 
направляющие устройства 

слева

3-я от осевой 

2-я от осевой 

1-я от осевой 

Дорожная разметка 
слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Осевая линия

1-я от осевой 

2-я от осевой 

3-я от осевой 

Дорожная разметка 
справа

На разделительной

На обочине

Дорожные ограждения и 
направляющие устройства 

справа

Тротуары справа

г.
 И

ва
но

во
ул

. С
т
ан

ко
ст

ро
ит

ел
ей

0,
00

0-
0,

30
0

0,140 - 0,174, (34 м), а/б 0,187 - 0,234, (47 м), а/б 0,240 - 0,263, (23 м), а/б

0,005 - 0,130, (125 м), а/б 0,268 - 0,300, (32 м), а/б

0,005 - 0,132, (127 м), а/б 0,271 - 0,300, (29 м), а/б

ОПО-Д
0,012 - 0,130

ОПО-Д
0,141 - 0,173

ОПО-Д
0,188 - 0,214

ОПО-Д
0,219 - 0,233

1.17.1
0,173 - 0,188

1.4
0,270 - 0,300

1.1
0,006 - 0,026

1.6
0,026 - 0,076

1.5
0,076 - 0,214

1.1
0,218 - 0,242

1.6
0,242 - 0,292

1.5
0,292
0,300

R=25882, L=492

1.3
0,006 - 0,198

1.11
0,198
0,207

1.7
0,234
0,242

1.3
0,242 - 0,3001.1

0,207
0,212

1.1
0,221 - 0,234

1.1
0,207
0,212

1.1
0,221 - 0,234

1.5
0,006 - 0,118

1.6
0,118 - 0,168

1.1
0,168 - 0,196

1.7
0,196 - 0,208

1.1
0,208
0,214

1.5
0,218 - 0,300

1.4
0,009 - 0,072

1.4
0,110 - 0,195

1.17.1
0,234 - 0,254

ОПО-Д
0,009 - 0,072

ОПО-Д
0,087 - 0,094

ОПО-Д
0,110 - 0,195

ОПО-Д
0,209 - 0,214

ОПО-Д
0,218 - 0,234

0,008 - 0,074, (66 м), а/б 0,087 - 0,095, (8 м), а/б 0,109 - 0,197, (88 м), а/б 0,295 - 0,300, (5 м), а/б
0,207 - 0,289, (82 м), а/б

0,253 - 0,287, (34 м), а/б



выезд с
АЗС

0,401

въезд на

АЗС

0,485

к домам

0,481

к магазину
0,549

к магазину
0,586

A

1.3

1.5

1.5

1.7 1.7

1.1

1.1

1.6

1.61.5

1.1

1.1

1.181.18

1.181.18
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1.17.1
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.1

5
.2

5
.1

5
.2

0
,5

3
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4
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0
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1
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8
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9
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3
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8
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(0
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5
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(0
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7
4
)

4
.4

.1

2.4

4.1.2
(0

,4
6

7
)

4
.4

.1

2.4

4.1.2

Тротуары слева

На обочине

На разделительной

Дорожные ограждения и 
направляющие устройства 

слева

3-я от осевой 

2-я от осевой 

1-я от осевой 

Дорожная разметка 
слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Осевая линия

1-я от осевой 

2-я от осевой 

Дорожная разметка 
справа

На разделительной

На обочине

Дорожные ограждения и 
направляющие устройства 

справа

Тротуары справа

г.
 И

ва
но

во
ул

. С
т
ан

ко
ст

ро
ит

ел
ей

0,
30

0-
0,

60
0

0,300 - 0,395, (95 м), а/б 0,407 - 0,476, (69 м), а/б 0,486 - 0,600, (114 м), а/б

0,300 - 0,399, (99 м), а/б 0,410 - 0,477, (67 м), а/б 0,491 - 0,567, (76 м), а/б 0,584 - 0,600, (16 м), а/б

1.17.1
0,565 - 0,585

1.4
0,300 - 0,393

1.4
0,409 - 0,476

1.4
0,493 - 0,545

1.5
0,300 - 0,600

R=25882, L=492

0,
49

2 R=100093, L=1082

1.3
0,300 - 0,590 1.1

0,590 - 0,600

1.1
0,590 - 0,600

1.5
0,300 - 0,542

1.6
0,542 - 0,592

1.1
0,592
0,600

1.7
0,302 - 0,343

1.7
0,347 - 0,467

1.5
0,489 - 0,542

1.6
0,542 - 0,592

1.1
0,592
0,600

ОПО-Д
0,516 - 0,537

ОПО-Д
0,561 - 0,576

ОПО-Д
0,597 - 0,600

0,486 - 0,539, (53 м), а/б 0,558 - 0,579, (21 м), а/б
0,300 - 0,478, (178 м), а/б 0,592 - 0,600, (8 м), а/б

0,467 - 0,476, (9 м), а/б 0,594 - 0,600, (6 м), а/б



к АЗС / ИЗТС
0,645

ул. Ташкентская
0,649

проезд
0,764

к магазину
0,772

к базе
0,864

на стоянку
0,884
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(0,664)

4.4.1

(0
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1
4
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4
.4
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(0
,7

7
0
)

4
.4

.1

(0
,8

9
0
)

4
.4

.1

Т
.1

.п
Т

.1
.п

Т
.1

П.1

П.1

Т
.1Т

.1
.п

Т
.1

Тротуары слева

На обочине

На разделительной

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства слева

2-я от осевой 

1-я от осевой 

Дорожная разметка 
слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Осевая линия

1-я от осевой 

2-я от осевой 

3-я от осевой 

Дорожная разметка 
справа

На разделительной

На обочине

Дорожные ограждения и 
направляющие устройства 

справа

Тротуары справа

г.
 И

ва
но

во
ул

. С
т
ан

ко
ст

ро
ит

ел
ей

0,
60

0-
0,

90
0

0,600 - 0,634, (34 м), а/б 0,654 - 0,768, (114 м), а/б 0,776 - 0,900, (124 м), а/б

0,600 - 0,637, (37 м), а/б 0,660 - 0,765, (105 м), а/б 0,778 - 0,900, (122 м), а/б

1.4
0,662 - 0,763

1.4
0,781 - 0,900

1.5
0,600 - 0,617

1.1
0,662 - 0,691

1.6
0,691 - 0,741

1.5
0,741 - 0,900

R=100093, L=1082

1.7
0,639 - 0,662

1.3
0,662 - 0,9001.1

0,600 - 0,615

1.1
0,600 - 0,615

1.1
0,600 - 0,639

1.7
0,639 - 0,662

1.5
0,662 - 0,900

1.1
0,600 - 0,639

1.7
0,639 - 0,668

1.4
0,670 - 0,715

1.4
0,769 - 0,857

1.4
0,872
0,879

1.4
0,889 - 0,900

1.17.1
0,731 - 0,761

ОПО-Д
0,600 - 0,616

0,748 - 0,762, (14 м), а/б
0,600 - 0,617, (17 м), а/б 0,662 - 0,742, (80 м), а/б 0,766 - 0,860, (94 м), а/б 0,869 - 0,881, (12 м), а/б 0,886 - 0,900, (14 м), а/б

0,600 - 0,638, (38 м), а/б 0,664 - 0,731, (67 м), а/б 0,767 - 0,858, (91 м), а/б 0,871 - 0,880, (10 м), а/б 0,887 - 0,900, (13 м), а/б



к магазину
0,939

к базе
1,096

к автосервису
1,141

к автосервису
1,174

к предприятию
1,159
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4
.5

.7

4
.5

.7

Тротуары слева

На обочине

На разделительной

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства слева

2-я от осевой 

1-я от осевой 

Дорожная разметка 
слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Осевая линия

1-я от осевой 

2-я от осевой 

Дорожная разметка 
справа

На разделительной

На обочине

Дорожные ограждения и 
направляющие устройства 

справа

Тротуары справа

г.
 И

ва
но

во
ул

. С
т
ан

ко
ст

ро
ит

ел
ей

0,
90

0-
1,2

00

0,900 - 0,933, (33 м), а/б 0,942 - 1,156, (214 м), а/б 1,161 - 1,200, (39 м), а/б

0,900 - 0,936, (36 м), а/б 0,945 - 1,155, (210 м), а/б 1,162 - 1,200, (38 м), а/б

1.4
0,900 - 0,931

1.4
0,947 - 1,151

1.4
1,167 - 1,200

1.5
0,900 - 1,200

R=100093, L=1082

1.3
0,900 - 1,138

1.7
1,139 - 1,174

1.3
1,174 - 1,200

1.5
0,900 - 1,174

1.6
1,174 - 1,200

1.4
0,900 - 0,956

1.7
0,956 - 0,986

1.4
0,986 - 1,089

1.4
1,102 - 1,139

0,987 - 1,092, (105 м), а/б 1,099 - 1,138, (39 м), а/б 1,146 - 1,170, (24 м), а/б 1,178 - 1,200, (22 м), а/б
0,900 - 0,955, (55 м), а/б

0,900 - 0,955, (55 м), а/б



ул. Некрасова

1,258

на предприятие
1,362

на предприятие
1,412

на предприятие
1,441
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1.11.6
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1.181.18
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1.4

1.3
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5
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Тротуары слева

На обочине

На разделительной

Дорожные ограждения и 
направляющие устройства 

слева

3-я от осевой 

2-я от осевой 

1-я от осевой 

Дорожная разметка 
слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Осевая линия

1-я от осевой 

2-я от осевой 

Дорожная разметка 
справа

На разделительной

На обочине

Дорожные ограждения и 
направляющие устройства 

справа

Тротуары справа

г.
 И

ва
но

во
ул

. С
т
ан

ко
ст

ро
ит

ел
ей

1,2
00

-1
,5
00

1,366 - 1,437, (71 м), а/б 1,444 - 1,493, (49 м), а/б 1,499 - 1,500, (1 м), а/б

1,200 - 1,359, (159 м), а/б

1,200 - 1,233, (33 м), а/б

1.17.1
1,486 - 1,500

1.4
1,200 - 1,233

1.7
1,234 - 1,278

1.5
1,200 - 1,244

1.7
1,244 - 1,268

1.1
1,268 - 1,288

1.6
1,288 - 1,338 1.5

1,338 - 1,458

1.3
1,447 - 1,500

R=100093, L=1082

1.3
1,200 - 1,244

1.7
1,244 - 1,268

1.3
1,268 - 1,356

1.7
1,356 - 1,368

1.6
1,456 - 1,5001.3

1,399
1,406

1.7
1,406 - 1,418

1.5
1,399 - 1,456

1.6
1,200 - 1,224

1.1
1,224 - 1,244

1.7
1,244 - 1,260

1.3
1,368 - 1,399

1.7
1,260 - 1,275

1,200 - 1,249, (49 м), а/б



на предприятие
1,597

на предприятие
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